PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
30.12.2010№ 911-адм
	О  внесении изменения в постанов-ление Администрации города Смо-ленска  от 12.11.2010 № 447-адм «Об утверждении Порядка определения видов особо ценного движимого имущества муниципального автоно-много или бюджетного учреждения»

Руководствуясь Уставом города Смоленска,
  Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

  1. Внести изменение в пункт 3 Порядка определения видов особо ценного движимого имущества муниципального автономного или бюджетного учреждения, утвержденного постановлением Администрации города Смоленска от 12.11.2010 № 447-адм, изложив его в следующей редакции:

 «3. Включению в состав особо ценного движимого имущества муници-пальных автономных или бюджетных учреждений подлежит:

  - движимое имущество, балансовая стоимость которого превышает                        сто девяносто девять тысяч девятьсот девяносто девять рублей;

  - движимое имущество, балансовая стоимость которого составляет менее ста девяноста девяти тысяч девятисот девяноста девяти рублей, без которого осуществление муниципальным    автономным или бюджетным учреждением предусмотренных его уставом основных видов деятельности будет существенно затруднено;

  - имущество, отчуждение которого осуществляется в специальном порядке, установленном законами и иными нормативными правовыми актами Российской Федерации.».

  2.  Информационно-аналитическому отделу Администрации города Смо-ленска (Ю.С. Андреева) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее постановление на сайте Администрации города Смоленска.
  4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                   на заместителя Главы Администрации города – начальника  управления муниципального  имущества   и  земельных   отношений Администрации города Смоленска – главного муниципального земельного   инспектора   Долгого А.Е.

Глава Администрации
города Смоленска

   К.Г. Лазарев